ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 21.03.5017 № 444-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-1858 «О преобразовании
отдельных населенных пунктов
Свердловской области,
расположенных на территории
административно-территориальной
единицы Свердловской области
«Шалинский район», и о внесении
изменений в приложение 68
к Закону Свердловской области
«О границах муниципальных
образований, расположенных
на территории Свердловской
области» (первое чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-1858 «О преоб-

разовании отдельных населенных пунктов Свердловской области, располо-
женных на территории административно-территориальной единицы Сверд-
ловской области «Шалинский район», и о внесении изменений в приложе-
ние 68 к Закону Свердловской области «О границах муниципальных образо-
ваний, расположенных на территории Свердловской области», в первом чте-
нии.

2. Предложить субъектам права законодательной инициативы пред-
ставить поправки к законопроекту в Законодательное Собрание 21 марта
2017 года.

3. Комитету Законодательного Собрания по региональной политике и
развитию местного самоуправления (Ершов М.П.) подготовить законопроект
с учетом поступивших поправок и предложений и внести его с приложением
таблиц поправок на седьмое заседание Законодательного Собрания для рас-
смотрения во втором чтении.

Председатель
Законодательного Собрат Л.В.Бабушкина

1858.1п-се

,о Собра f —

отдел